
Richtung: Potsdam Johannes-Kepler-Platz

59 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N14 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Potsdam Johannes-Kepler-
Platz

Montag 01:05 - 04:05

Dienstag 01:05 - 04:05

Mittwoch 01:05 - 04:05

Donnerstag 01:05 - 04:05

Freitag 01:05 - 04:05

Samstag 01:05 - 04:35

Sonntag 01:05 - 06:05

Buslinie N14 Info
Richtung: Potsdam Johannes-Kepler-Platz
Stationen: 59
Fahrtdauer: 57 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie N14 (Potsdam Science Park/Universität ◄ ► Potsdam Johannes-Kepler-Platz) hat 4 Routen
(1) Potsdam Johannes-Kepler-Platz: 01:05 - 04:05(2) Potsdam Science Park/universität: 01:02 - 03:02(3) S Potsdam
Hauptbahnhof: 04:12(4) S Potsdam Hauptbahnhof: 06:35
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie N14 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie
N14 kommt.

Buslinie N14 Fahrpläne & Netzkarten

Potsdam Science Park/Universität ◄ ►
Potsdam Johannes-Kepler-Platz

Im Website-Modus AnzeigenN14

Potsdam Science Park/Universität

Potsdam am Urnenfeld

Potsdam Kuhfortdamm

Potsdam Ehrenpfortenbergstr.

Potsdam Baumschulenweg

Potsdam am Alten Mörtelwerk

Potsdam am Grünen Weg

Potsdam Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Potsdam Studentenwohnheim Eiche

Potsdam Abzweig Nach Eiche

Potsdam Campus Universität/A.-Geiger-Kolleg

Potsdam Neues Palais

Potsdam Park Sanssouci Bhf

Potsdam Werderscher Damm/Forststr.

Potsdam Schlüterstr./Forststr.

Potsdam Im Bogen/Forststr.

Potsdam Sonnenlandstr.

Potsdam Luftschiffhafen

Potsdam Im Bogen/Zeppelinstr.

Potsdam Kastanienallee/Zeppelinstr.

https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/N14/486608/2691927/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852243-486608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz
https://moovitapp.com/index/de/%C3%96PNV-line-Potsdam_Science_Park_Universit%C3%A4t_%E2%97%84_%E2%96%BA_Potsdam_Johannes_Kepler_Platz-Berlin_Brandenburg-1663-852243-486608-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz


Potsdam Schillerplatz/Schafgraben

Potsdam Charlottenhof Bhf

Potsdam Auf Dem Kiewitt

Potsdam Feuerbachstr.

Potsdam Luisenplatz-Süd/Park Sanssouci

Potsdam Dortustr.

Potsdam Platz Der Einheit/West

Potsdam Alter Markt/Landtag

Potsdam Lange Brücke

S Potsdam Hauptbahnhof

S Potsdam Hauptbahnhof/Nord Ilb

Potsdam Humboldtring/Lotte-Pulewka-Str.

Potsdam Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.

Potsdam Alt Nowawes

Potsdam Rathaus Babelsberg

S Babelsberg/Lutherplatz

Potsdam Horstweg/Großbeerenstr.

Potsdam Falkenhorst

Potsdam Schilfhof

Potsdam Magnus-Zeller-Platz

Potsdam E.-Claudius-Str./Drewitzer Str.

Potsdam E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee

Potsdam Zum Kahleberg

Potsdam Friedrich-Wolf-Str.

Potsdam am Moosfenn

Potsdam Rehbrücke Bhf

Bergholz-Rehbrücke Verdistr.

Potsdam An Der Brauerei

Potsdam Drewitzer Str./Am Buchhorst

Potsdam Trebbiner Str.

Potsdam C.-Schumann-Str./Trebbiner Str.

Potsdam Marie-Juchacz-Str.

Potsdam am Hirtengraben

https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/N14/486608/2691927/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852243-486608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz


Richtung: Potsdam Science Park/Universität

58 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N14 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Potsdam Science
Park/universität

Montag 01:02 - 03:02

Dienstag 01:02 - 03:02

Mittwoch 01:02 - 03:02

Donnerstag 01:02 - 03:02

Freitag 01:02 - 03:02

Samstag 01:02 - 04:02

Sonntag 01:02 - 05:32

Buslinie N14 Info
Richtung: Potsdam Science Park/Universität
Stationen: 58
Fahrtdauer: 60 Min
Linien Informationen:

Potsdam Priesterweg

Potsdam Robert-Baberske-Str.

Potsdam Hans-Albers-Str.

Potsdam Otto-Hahn-Ring

Potsdam Max-Born-Str.

Potsdam Johannes-Kepler-Platz

Potsdam Johannes-Kepler-Platz

Potsdam Max-Born-Str.

Potsdam Otto-Hahn-Ring

Potsdam Hans-Albers-Str.

Potsdam Robert-Baberske-Str.

Potsdam Priesterweg

Potsdam am Hirtengraben

Potsdam Marie-Juchacz-Str.

Potsdam Trebbiner Str.

Potsdam Drewitzer Str./Am Buchhorst

Potsdam An Der Brauerei

Bergholz-Rehbrücke Verdistr.

Potsdam Rehbrücke Bhf/Süd

Potsdam Rehbrücke Bhf

Potsdam am Moosfenn

Potsdam Friedrich-Wolf-Str.

Potsdam Zum Kahleberg

Potsdam E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee

Potsdam Magnus-Zeller-Platz

Potsdam Schilfhof

Potsdam Falkenhorst

Potsdam Horstweg/Großbeerenstr.

S Babelsberg/Lutherplatz

https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/N14/486608/5132443/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852243-486608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz
https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/N14/486608/5132443/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852243-486608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz


Potsdam Rathaus Babelsberg

Potsdam Alt Nowawes

Potsdam Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.

Potsdam Humboldtring/Lotte-Pulewka-Str.

S Potsdam Hauptbahnhof/Nord Ilb

Potsdam Lange Brücke

S Potsdam Hauptbahnhof

Potsdam Alter Markt/Landtag

Potsdam Platz Der Einheit/West

Potsdam Dortustr.

Potsdam Luisenplatz-Süd/Park Sanssouci

Potsdam Feuerbachstr.

Potsdam Auf Dem Kiewitt

Potsdam Charlottenhof Bhf/Geschw.-Scholl-Str.

Potsdam Schloss Charlottenhof

Potsdam Kastanienallee/Zeppelinstr.

Potsdam Im Bogen/Zeppelinstr.

Potsdam Luftschiffhafen

Potsdam Sonnenlandstr.

Potsdam Im Bogen/Forststr.

Potsdam Schlüterstr./Forststr.

Potsdam Werderscher Damm/Forststr.

Potsdam Park Sanssouci Bhf

Potsdam Neues Palais

Potsdam Campus Universität/A.-Geiger-Kolleg

Potsdam Abzweig Nach Eiche

Potsdam Studentenwohnheim Eiche

Potsdam Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Potsdam am Grünen Weg

Potsdam am Alten Mörtelwerk

Potsdam Mehlbeerenweg

Potsdam Eichenring

Potsdam Zum Großen Herzberg



Richtung: S Potsdam Hauptbahnhof

26 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N14 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung S Potsdam Hauptbahnhof

Montag 04:12

Dienstag 04:12

Mittwoch 04:12

Donnerstag 04:12

Freitag 04:12

Samstag 04:32

Sonntag 06:02

Buslinie N14 Info
Richtung: S Potsdam Hauptbahnhof
Stationen: 26
Fahrtdauer: 30 Min
Linien Informationen:

Potsdam Golmer Fichten

Potsdam Science Park/Universität

Potsdam Johannes-Kepler-Platz

Potsdam Max-Born-Str.

Potsdam Otto-Hahn-Ring

Potsdam Hans-Albers-Str.

Potsdam Robert-Baberske-Str.

Potsdam Priesterweg

Potsdam am Hirtengraben

Potsdam Marie-Juchacz-Str.

Potsdam Trebbiner Str.

Potsdam Drewitzer Str./Am Buchhorst

Potsdam An Der Brauerei

Bergholz-Rehbrücke Verdistr.

Potsdam Rehbrücke Bhf/Süd

Potsdam Rehbrücke Bhf

Potsdam am Moosfenn

Potsdam Friedrich-Wolf-Str.

Potsdam Zum Kahleberg

Potsdam E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee

Potsdam Magnus-Zeller-Platz

Potsdam Schilfhof

Potsdam Falkenhorst

Potsdam Alt Nowawes

Potsdam Rathaus Babelsberg

Potsdam Übergang

Potsdam Schlaatzstr.

S Potsdam Hauptbahnhof

https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/N14/486608/1786873/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852243-486608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz
https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/N14/486608/1786873/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852243-486608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz


Richtung: S Potsdam Hauptbahnhof

30 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N14 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung S Potsdam Hauptbahnhof

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag 05:05

Sonntag 06:35

Buslinie N14 Info
Richtung: S Potsdam Hauptbahnhof
Stationen: 30
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Potsdam Science Park/Universität

Potsdam am Urnenfeld

Potsdam Kuhfortdamm

Potsdam Ehrenpfortenbergstr.

Potsdam Baumschulenweg

Potsdam am Alten Mörtelwerk

Potsdam am Grünen Weg

Potsdam Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Potsdam Studentenwohnheim Eiche

Potsdam Abzweig Nach Eiche

Potsdam Campus Universität/A.-Geiger-Kolleg

Potsdam Neues Palais

Potsdam Park Sanssouci Bhf

Potsdam Werderscher Damm/Forststr.

Potsdam Schlüterstr./Forststr.

Potsdam Im Bogen/Forststr.

Potsdam Sonnenlandstr.

Potsdam Luftschiffhafen

Potsdam Im Bogen/Zeppelinstr.

Potsdam Kastanienallee/Zeppelinstr.

Potsdam Schillerplatz/Schafgraben

Potsdam Charlottenhof Bhf

Potsdam Auf Dem Kiewitt

Potsdam Feuerbachstr.

Potsdam Luisenplatz-Süd/Park Sanssouci

Potsdam Dortustr.

Potsdam Platz Der Einheit/West

Potsdam Alter Markt/Landtag

Potsdam Lange Brücke

https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/N14/486608/2691926/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852243-486608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz
https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/N14/486608/2691926/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852243-486608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz


Buslinie N14 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com
zur Verfügung. Verwende den Moovit App, um Live Bus Abfahrten,
Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für
Schritt Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Berlin -
Brandenburg zu erhalten.

© 2023 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Siehe Live Ankunftszeiten

S Potsdam Hauptbahnhof

Über Moovit MaaS Lösungen Unterstützte Länder
Mooviter Community

https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/N14/486608/2691927/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852243-486608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852243-486608&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dde%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DGermany%26cd2%3DBerlin_Brandenburg&deep_link_sub1=1663&af_sub7=1663
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz
https://moovitapp.com/index/de/%C3%96PNV-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Potsdam%20Science%20Park%2FUniversit%C3%A4t%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Potsdam%20Johannes-Kepler-Platz&lang=de

